
1/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

22O1NN00296/1

22ZA0100438

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

22PN00181

CZ00216305

Technická 2896/2

Brno616 69

Vysoké učení technické v Brně, FSI Ústav fyzikálního
inženýrství

DIČ:

XXX

00216305

CZ00216305

Vysoké učení technické v Brně

Antonínská 548/1

Brno-střed - Veveří602 00

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz
Platnost do: 09.09.2022

tel.:

MERCI, s.r.o.

11.08.2022

Vytvořeno: 11.08.2022

Odpovědný obchodník:

Kontakt :    XXX 
Kontakt :    XXX

XXX

 Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

 Demontáž a stěhování z 4.NP do 6.NP

1,000 26 000,00 26 000,0021- 26 000,00
1

Demontáž a stěhování

M.č.423_Digestoř MERCI M 1500, osazení elektro a studená voda

M.č.422_Stůl mycí jednostranný (cca 2100x750/900) vč. nátěnných skříněk nad stolem
- skříňka výlevková š.600 mm, skříňka kombinovaná š.900 mm, skříňka zásuvková š.600
mm, pracovní deska, nerezový dřez a směšovací baterie páková, nástěnné skříňky dveřová
š. 600+900+600 mm

M.č.421_Stůl mycí jednostranný (cca 4500x750/900) vč. nátěnných skříněk nad stolem
- skříňka dveřová 2x š.600mm, skříňka výlevková š.600 mm, skříňka kombinovaná š.900
mm, skříňka zásuvková š.600 mm, konstrukce PS s bezpečnostní skříní, pracovní deska,
nerezový dřez a směšovací baterie s kohouty nahoře, nástěnné skříňky dveřová a
prosklenné š. 600+900+600+600+600 mm

M.č.421_Skříňová sestava 900+900 mm

1,000 22 000,00 22 000,0021- 22 000,00
2

Montáž

M.č.6xx_Digestoř MERCI M 1500, osazení elektro a studená voda

M.č.6xx_Stůl mycí jednostranný (cca 2100x750/900) vč. nátěnných skříněk nad stolem
- skříňka výlevková š.600 mm, skříňka kombinovaná š.900 mm, skříňka zásuvková š.600
mm, pracovní deska, nerezový dřez a směšovací baterie páková, nástěnné skříňky dveřová
š. 600+900+600 mm

M.č.6xx_Stůl mycí jednostranný (cca 4500x750/900) vč. nátěnných skříněk nad stolem
- skříňka dveřová 2x š.600mm, skříňka výlevková š.600 mm, skříňka kombinovaná š.900
mm, skříňka zásuvková š.600 mm, konstrukce PS s bezpečnostní skříní, pracovní deska,
nerezový dřez a směšovací baterie s kohouty nahoře, nástěnné skříňky dveřová a

S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při
nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.



2/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

22O1NN00296/1

22ZA0100438

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

prosklenné š. 600+900+600+600+600 mm

M.č.6xx_Skříňová sestava 900+900 mm

Před objednáním je nutno dodat čísla místností v 6.NP a nákres umístění jednotlivých
položek v místnostech.

1,000 2 000,00SL203999920003 2 000,0021ks 2 000,00
4

Doprava montážníků po Brně

1,000 1 250,00SL203999990002 1 250,0021ks 1 250,00
3

Revize elektro

51 250,00Součet za:   Demontáž a stěhování z 4.NP do 6.NP Cena celkem s DPH:Kč Kč62 012,50Cena celkem bez DPH:

51 250,00

10 762,50

62 012,50

Kč

Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem včetně DPH:

Kč

Kč

Doplňující informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Poznámka:
Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 2014/30/EU a 2014/35/EU.

Upozorňujeme na nutnost posouzení vydatnosti vodovodního řádu vzhledem k počtu odběrových míst na laboratorních stolech.

Termín dodání 18 až 20 týdnů od potvrzení objednávky.
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

XXX


